
Anlage 1 – zur Beschlussvorlage Widmung Parkplatz Marienstraße 

für den Ausschuss für Bau, Planung und Umwelt am 11.09.2018 

für die Stadtverordnetenversammlung am 27.09.2018 

576 

987 

986

987 

981 

983 
985

987 

984

987 

982 

Bollwerkstraße 

Marienstraße 

Übersichtslageplan 

577 


